a)

CXXIV

1

Actes de la célèbre Commission Polonoise dans
le Duché de Surlande depuis le 30. Août jusqu'à
la fin de l'année 1727. Tiré d'une copie des
Registres de la Commission.

Constituto Prodnensis d Anno 1726.

Quandoquidem secundum communem experien-
tiam omnes Gentes et Dominia congregata et coaduna-
ta in unum sub uniformi Regimine corpus multo
magis esse solent potentiora et feliciora ad mutuam
defensionem et conservationem, quam divisa; igitur
in harendo Pactis aternis subjectionis et incorpo-
rationis absolutissima et plenissima, sine ulla mi-
nima reservatione, libere, rite ac legitime ab utrinque
stabilitis et jurata fide confirmatis: tum conforman-
do sese ad constitutionem^{no} 1589. deficiente stirpe
marcula moderni felicissimi Ducis Ferdinandi
ex linea Kettleriana procedentis, salvis per omnia
juribus, possessionibusque et prerogativis ejusdem
Ducis, quousque supervixerit, cui Homagium
dispensando Constitutionem anni 1683. ob respec-
tum provectora aetatis et singularia erga Reimpl.
merita etiam, per Legatum suum praestare per-
mittimus, hoc tamen praecauto, quod id servare ne-
quiat successoribus ejus, in quantum ex lumbis
illius directae descendentes existere deberent.

profa.

a)